
EWU-Turnier: A/Q C Schotten 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 324 Wissenbach, Nicola BAWÜ 4742 Dream on Revolution X 28071 5 7,2 
 2 298 Klee, Alexandra HES 15398 JCM Miss Chilipepper 31235 4 6,8 
 3 295 Götz, Linda HES 21937 Nics Train To Fame X 27565 3 6,6 
 4 214 Stephan, Julia HES 15046 Triplecs Abigail X 30689 2 6,5 
 5 211 Bauer, Stefanie HES 22332 Skips Golden Juwel X 30467 1 5,6 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 349 Klee, Alexandra HES 15398 JCM April Sun 29860 5 7 
 2 247 Phillipps, Cornelia HES 10967 Play Whiz My Sisi X 28804 4 6,9 
 3 226 Sauer, Nele HES 19046 HC Randy Disher 29451 3 6,85 
 4 299 Rothermel, Julia HES 26709 Whinnys Miss Sophie 29557 2 6,5 
 5 236 Lemmer, Birgit HES 19946 HH Pococino 29630 1 6,35 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 334 Bartmann, Maik RLP 13 Dream on Revolution X 28071 4 7,75 
 2 341 Hähndel, Bernd HES 24258 Lil Lady Dee X 30832 3 6,8 
 3 295 Götz, Linda HES 21937 Nics Train To Fame X 27565 2 6,55 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 231 Stein, Laura HES 14398 Play Whiz My Sisi X 28804 5 7,7 
 2 218 Wagner, Kirsten RHLD 27322 A Cash in Time 29170 4 5,9 
 3 236 Lemmer, Birgit HES 19946 HH Pococino 29630 3 5,5 
 4 69 Metz, Jochen HES 16764 JCM April Sun 29860 2 5,2 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 298 Klee, Alexandra HES 15398 JCM Miss Chilipepper 31235 5 7,4 
 2 324 Wissenbach, Nicola BAWÜ 4742 Dream on Revolution X 28071 4 7,3 
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EWU-Turnier: A/Q C Schotten 
 3 295 Götz, Linda HES 21937 Nics Train To Fame X 27565 3 7 
 4 214 Stephan, Julia HES 15046 Triplecs Abigail X 30689 2 6,85 
 5 211 Bauer, Stefanie HES 22332 Skips Golden Juwel X 30467 1 5,7 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 299 Rothermel, Julia HES 26709 Whinnys Miss Sophie 29557 5 7,4 
 2 218 Wagner, Kirsten RHLD 27322 A Cash in Time 29170 4 7 
 3 226 Sauer, Nele HES 19046 HC Randy Disher 29451 3 6,9 
 4 236 Lemmer, Birgit HES 19946 HH Pococino 29630 2 6,8 
 5 247 Phillipps, Cornelia HES 10967 Play Whiz My Sisi X 28804 1 6,7 

Ergebnisliste: LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 226 Sauer, Nele HES 19046 HC Randy Disher 29451 5 71 
 2 228 Rath, Hiltrud HES 971 Go on a Joyride 28350 4 70 
 3 213 Trautwein, Heike RLP 9511 Anja 29504 3 66 
 4 221 Sickel, Elena HES 27363 Double Oak Jackson X 27923 2 65,5 
 5 236 Lemmer, Birgit HES 19946 HH Pococino 29630 1 65 

Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 355 Götte, Regina HES 4489 Double Oak Lightning 16402 5 70 
 2 316 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 4 65,5 
 3 246 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 3 64 

Ergebnisliste: LK 1/2  RN Reining C Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 337 Hähndel, Bernd HES 24258 PW Steppin Step Jac 24220 5 68,5 
 2 259 Krönung, Britta HES 12053 Jacs Benito Red 12557 4 68 
 3 355 Götte, Regina HES 4489 Double Oak Lightning 16402 3 67,5 
 4 335 Bahrenberg, Jürgen HES 25286 Okay To Be Quick 26887 2 66,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Schotten 

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 214 Stephan, Julia HES 15046 Triplecs Abigail X 30689 5 
 2 262 Lemmer, Birgit HES 19946 HH Kiss My Cash 27032 4 
 3 312 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 3 
 4 240 Hölzer, Christine HES 17860 Nelson 12762 2 
 5 11 Metz, Christina HES 13723 MC Cues little Cat 27995 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 221 Sickel, Elena HES 27363 Double Oak Jackson X 27923 5 
 2 226 Sauer, Nele HES 19046 HC Randy Disher 29451 4 
 3 216 Köhler, Christina HES 16807 LR Angel of Saint 28530 3 
 4 210 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 2 
 5 309 Geretschläger, Dana HES 23712 HH Pococino 29630 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 345 Geppert, Kerstin RHLD 21647 Colonels Pan Flash 23974 6 69,5 
 2 359 Bartmann, Maik RLP 13 Smart Miss N Cash 28404 5 68 
 3 259 Krönung, Britta HES 12053 Jacs Benito Red 12557 4 67,5 
 4 316 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 3 65,5 
 4 347 Domanski, Rebecca RLP 22559 Dualy Chex 29572 3 65,5 
 6 11 Metz, Christina HES 13723 MC Cues little Cat 27995 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 203 Hörter, Isabell HES 27987 Mate to Move 28765 5 
 2 291 Lechner, Miriam HES 21752 SR Spirit Of The Sun 27359 4 
 3 283 Barth, Lisa HES 19028 No Painted Pepto 27415 3 
 4 307 Bauer, Katja HES 17582 Yellow King's Daysi 22279 2 
 5 312 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 1 
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Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 246 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 5 66 
 2 229 Hutfleß, Lara HES 22293 Urgina 23480 4 65,5 
 3 304 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 3 65 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter C Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 354 Sauer, Natascha HES 21784 Double Oak Jackson X 27923 5 
 2 11 Metz, Christina HES 13723 MC Cues little Cat 27995 4 
 3 312 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 3 
 4 262 Lemmer, Birgit HES 19946 HH Kiss My Cash 27032 2 
 5 240 Hölzer, Christine HES 17860 Nelson 12762 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail C Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 45 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 8 69,5 
 2 291 Lechner, Miriam HES 21752 SR Spirit Of The Sun 27359 7 68 
 3 293 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 6 67 
 4 245 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 5 66,5 
 5 202 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 4 66 
 6 29 Sauer, Annette HES 7179 Zippos Dreamer BM 27360 3 65,5 
 7 222 Groß, Anna SAAR 24032 Lenas Majestic San 24353 2 65 
 8 11 Metz, Christina HES 13723 MC Cues little Cat 27995 1 64 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 202 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 6 
 2 307 Bauer, Katja HES 17582 Yellow King's Daysi 22279 5 
 3 44 Giesecke, Andrea HES 24585 Funny Little BH 24250 4 
 4 291 Lechner, Miriam HES 21752 SR Spirit Of The Sun 27359 3 
 5 216 Köhler, Christina HES 16807 LR Angel of Saint 28530 2 
 6 293 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 1 

Montag, 12. Mai 2014 Seite 4 von 19 



EWU-Turnier: A/Q C Schotten 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  LK 1: Reitanlage Möhneburg - Hiltrud  Richter 
 Rath - EWU Hessen Landestrainern 
 LK 2: Rausch-Giesecke - Das  
 Versicherungsbüro 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 221 Sickel, Elena HES 27363 Double Oak Jackson X 27923 5 
 2 202 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 4 
 3 291 Lechner, Miriam HES 21752 SR Spirit Of The Sun 27359 3 
 4 44 Giesecke, Andrea HES 24585 Funny Little BH 24250 2 
 5 312 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding C Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 202 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 5 71 
 2 304 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 4 57,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail C Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 243 Schließner, Nadine HES 25166 Laxi 26197 4 67,5 
 2 239 Heldmann, Larissa HES 27287 Pepos Pepito 21181 3 65 
 3 271 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 2 64 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  LK 1: Perfect Showstyle - Der komplette  Richter 
 Ausstatter für Ihre exklusiven Auftritt in der 
  Arena 
 LK 2: Western Experience Schotten,  
 Martina Doritke 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 271 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 5 72 
 2 308 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 4 71 
 3 243 Schließner, Nadine HES 25166 Laxi 26197 3 70,5 
 4 239 Heldmann, Larissa HES 27287 Pepos Pepito 21181 2 70 
 5 272 Heyde, Melanie HES 24419 Mike Make Power 29549 1 67,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Schotten 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 243 Schließner, Nadine HES 25166 Laxi 26197 4 
 2 271 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 3 
 3 272 Heyde, Melanie HES 24419 Mike Make Power 29549 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  LK 1: Rausch Giesecke - Das  Richter 
 Versicherungsbüro 
 LK 2: Peter Raabe - Turnierservice für  
 Westernturniere 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 271 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 5 
 2 272 Heyde, Melanie HES 24419 Mike Make Power 29549 4 
 3 308 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 3 
 4 243 Schließner, Nadine HES 25166 Laxi 26197 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren 1.  LK 1: Reitanlage Möhneburg - Hiltrud  Richter 
 Rath - EWU Hessen Landestrainern 
 LK 2: Rausch-Giesecke - Das  
 Versicherungsbüro 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 308 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 4 
 2 272 Heyde, Melanie HES 24419 Mike Make Power 29549 3 
 3 243 Schließner, Nadine HES 25166 Laxi 26197 2 
 4 271 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 272 Heyde, Melanie HES 24419 Mike Make Power 29549 4 
 2 271 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 3 
 3 362 Barth, Sofia HES 26570 Olenas Twister 21646 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: A/Q C Schotten 
 1 210 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 4 65 
 2 310 Geretschläger, Dana HES 23712 Nic It Chex 30855 3 53 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 221 Sickel, Elena HES 27363 Double Oak Jackson X 27923 4 66 
 2 210 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 3 63 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse C Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  LK 1: Reitanlage Möhneburg - Hiltrud  Richter 
 Rath - EWU Hessen Landestrainerin 
 LK 2: Rausch-Giesecke - Das  
 Versicherungsbüro 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 202 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 5 68,5 
 2 45 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 4 68 
 3 308 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 3 67 
 3 316 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 3 67 
 5 245 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  Perfect Showstyle - Der  Richter 
 Komplett-Ausstatter für Ihren exklusiven  
 Auftritt in der Show Arena 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 246 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 6 71,5 
 2 316 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 5 70,5 
 3 304 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 4 67,5 
 4 293 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 3 67 
 5 355 Götte, Regina HES 4489 Double Oak Lightning 16402 2 65 
 6 45 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 1 63 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  Rausch-Giesecke - Das VersicherungsbüroRichter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 29 Sauer, Annette HES 7179 Zippos Dreamer BM 27360 6 
 2 44 Giesecke, Andrea HES 24585 Funny Little BH 24250 5 
 3 311 Plass, Jaqueline HES 22831 Second Chance 23774 4 
 4 293 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 3 
 5 236 Lemmer, Birgit HES 19946 HH Pococino 29630 2 
 6 229 Hutfleß, Lara HES 22293 Urgina 23480 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Schotten 

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 216 Köhler, Christina HES 16807 LR Angel of Saint 28530 5 66 
 2 238 Heldmann, Gunther HES 21286 Colonels Shining Star X 27020 4 65,5 
 3 299 Rothermel, Julia HES 26709 Whinnys Miss Sophie 29557 3 64 

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 245 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 4 64 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  Western Experience Schotten, Martina  Richter 
 Doritke 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 203 Hörter, Isabell HES 27987 Mate to Move 28765 6 70 
 2 287 Laupus, Anne HES 20145 Skeets Mr Playboy 26234 5 69 
 3 17 Günther, Alexandra HES 25857 Domino Royal Flush 27100 4 68 
 4 245 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 3 67 
 4 291 Lechner, Miriam HES 21752 SR Spirit Of The Sun 27359 3 67 
 6 307 Bauer, Katja HES 17582 Yellow King's Daysi 22279 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  Peter Raabe - Turnierservice für  Richter 
 Westernturniere 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 245 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 6 
 2 287 Laupus, Anne HES 20145 Skeets Mr Playboy 26234 5 
 3 299 Rothermel, Julia HES 26709 Whinnys Miss Sophie 29557 4 
 4 291 Lechner, Miriam HES 21752 SR Spirit Of The Sun 27359 3 
 5 306 Hildebrand, Dominik BAY 24763 Frosty Lil Duke 24723 2 
 HES 
 6 17 Günther, Alexandra HES 25857 Domino Royal Flush 27100 1 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: A/Q C Schotten 
 1 331 Rieper, Carolin HES 28195 Gybsy`s King 30065 4 
 2 234 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito 24492 3 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  Rausch-Giesecke - Das VersicherungsbüroRichter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 218 Wagner, Kirsten RHLD 27322 A Cash in Time 29170 6 68 
 2 182 Weiland, Claudia HES 22684 Agitano BE X 25890 5 67 
 3 215 Böck, Nicole HES 20053 LR Angel of Saint 28530 4 66,5 
 3 274 Boethe, Ulrich HES 26957 Smoke The Tequila Tom 26189 4 66,5 
 5 241 Fellmann, Jacqueline HES 27884 Limeryk 28618 2 66 
 6 317 Wallmeroth, Michéle HES 28982 Cee A Fine Pine 20494 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  EQUIVA in Gießen, Reiten erleben Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 218 Wagner, Kirsten RHLD 27322 A Cash in Time 29170 6 
 2 1 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 5 
 3 241 Fellmann, Jacqueline HES 27884 Limeryk 28618 4 
 4 237 Sänger, Lena HES 17757 Image Of Zip N Okie 22871 3 
 5 209 Grebe, Sabine RLP 26239 Clarks Little Jack 23690 2 
 6 215 Böck, Nicole HES 20053 LR Angel of Saint 28530 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding C Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 1 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 4 67,5 
 2 330 Rieper, Carolin HES 28195 Poco Hickory Oak 28395 3 60,5 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren 1.  Rausch-Giesecke - Das VersicherungsbüroRichter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 1 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 4 67,5 
 2 330 Rieper, Carolin HES 28195 Poco Hickory Oak 28395 3 58,5 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 241 Fellmann, Jacqueline HES 27884 Limeryk 28618 5 167 
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EWU-Turnier: A/Q C Schotten 
 2 234 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito 24492 4 151 
 3 314 Kratzner, Sabrina HES 27904 Holander 29367 3 144 

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 280 Weyel, Charlotte HES 28165 KJ Miss Minny Penny 27738 6 
 2 330 Rieper, Carolin HES 28195 Poco Hickory Oak 28395 5 
 3 265 Wehner, Loreen HES 28875 Ludwig Thoma 13589 4 
 4 233 Hofmann, Lea-Sophie HES 25642 MG Annie Badger 25637 3 
 5 339 Hähndel, Maya HES 26053 Jacs Pajamas 25941 2 
 6 204 Geist, Linda HES 28912 Triples Aprilflame 30521 1 

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter C Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 212 Gulden-Schütz,  RLP 29261 Anja 29504 6 
 2 331 Rieper, Carolin HES 28195 Gybsy`s King 30065 5 
 3 255 Böhm, Ruth HES 29774 Fiona`s Steam Maschine 30958 4 
 4 263 Halilovic, Sabine HES 27553 HH Kiss My Cash 27032 3 
 5 234 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito 24492 2 
 6 204 Geist, Linda HES 28912 Triples Aprilflame 30521 1 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining C Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 1 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 5 68,5 
 2 235 Rutz, Martina HES 26629 Little Miss San Fee 27519 4 66,5 
 3 69 Metz, Jochen HES 16764 JCM April Sun 29860 3 59 
 3 219 Piehler, Marlies HES 24179 RR Gambles Lady Lena 29601 3 59 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 1 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 5 67,5 
 2 207 Birkenbach, Christina HES 29062 Fourteen Karat Kid 19277 4 63 
 3 248 Wehner, Andrea HES 26322 Chex N Blonde AW 28683 3 61,5 
 4 69 Metz, Jochen HES 16764 JCM April Sun 29860 2 61 
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EWU-Turnier: A/Q C Schotten 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail C Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 274 Boethe, Ulrich HES 26957 Smoke The Tequila Tom 26189 6 71,5 
 2 235 Rutz, Martina HES 26629 Little Miss San Fee 27519 5 69,5 
 3 234 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito 24492 4 69 
 4 34 Weber, Melanie HES 20630 Dont Lucky 24577 3 68 
 5 241 Fellmann, Jacqueline HES 27884 Limeryk 28618 2 65 
 6 215 Böck, Nicole HES 20053 LR Angel of Saint 28530 1 64 
 6 260 Sauer, Ursula HES 10092 HC Chip Chip Hurray X 24644 1 64 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 1 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 5 
 2 241 Fellmann, Jacqueline HES 27884 Limeryk 28618 4 
 3 215 Böck, Nicole HES 20053 LR Angel of Saint 28530 3 
 4 274 Boethe, Ulrich HES 26957 Smoke The Tequila Tom 26189 2 
 5 219 Piehler, Marlies HES 24179 RR Gambles Lady Lena 29601 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 1 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 5 
 2 264 Wehner, Martin HES 15848 Shesa little Success 29165 4 
 3 215 Böck, Nicole HES 20053 LR Angel of Saint 28530 3 
 4 267 Zell, Sonja HES 20889 Otoes Sugar Freckles 26149 2 
 5 250 Seek, Petra HES 28562 UR Smart Ivero 30607 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 1 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 6 
 2 353 Ott, Barbara HES 26707 Skip Okie Docs 27159 5 
 3 237 Sänger, Lena HES 17757 Image Of Zip N Okie 22871 4 
 4 218 Wagner, Kirsten RHLD 27322 A Cash in Time 29170 3 
 5 274 Boethe, Ulrich HES 26957 Smoke The Tequila Tom 26189 2 
 6 215 Böck, Nicole HES 20053 LR Angel of Saint 28530 1 

Montag, 12. Mai 2014 Seite 11 von 19 



EWU-Turnier: A/Q C Schotten 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining C Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 330 Rieper, Carolin HES 28195 Poco Hickory Oak 28395 5 66,5 
 2 317 Wallmeroth, Michéle HES 28982 Cee A Fine Pine 20494 4 66 
 3 266 Wehner, Loreen HES 28875 Shesa little Success 29165 3 65 
 4 340 Hähndel, Fabian HES 26052 Jacs Pajamas 25941 2 61,5 
 5 351 Gilmer, Verena HES 27946 Shadow 28820 1 49 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 330 Rieper, Carolin HES 28195 Poco Hickory Oak 28395 4 67 
 2 317 Wallmeroth, Michéle HES 28982 Cee A Fine Pine 20494 3 66 
 3 313 Frommelt, Sophia BAY 27927 Little Rocky Wonder 28649 2 58,5 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail C Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 265 Wehner, Loreen HES 28875 Ludwig Thoma 13589 4 68 
 2 317 Wallmeroth, Michéle HES 28982 Cee A Fine Pine 20494 3 62,5 
 3 292 Gilmer, Verena HES 27946 Topper 29897 2 58,5 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 317 Wallmeroth, Michéle HES 28982 Cee A Fine Pine 20494 4 
 2 265 Wehner, Loreen HES 28875 Ludwig Thoma 13589 3 
 3 292 Gilmer, Verena HES 27946 Topper 29897 2 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 313 Frommelt, Sophia BAY 27927 Little Rocky Wonder 28649 4 
 2 317 Wallmeroth, Michéle HES 28982 Cee A Fine Pine 20494 3 
 3 265 Wehner, Loreen HES 28875 Ludwig Thoma 13589 2 
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EWU-Turnier: A/Q C Schotten 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren 1.  Ehrung Bester Reiter LK 4 A Richter 
 2.  Rollo Rieper - Sonnenschutzlösungen  
 nach Maß 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 319 Herling, Andreas HES 29143 Hermadnez 30268 7 65,5 
 2 258 Sadowski, Thorsten HES 27670 Bubblingdoc Cheyenne 13395 6 65 
 3 15 Becker, Christiane HES 29666 Double Oak Jacs Joy 24668 5 64 
 3 206 Frei, Christiane WSTF 28224 Cheyenne 29406 5 64 
 5 268 Aßler, Tamara HES 29759 A Missy Olena 22543 3 63 
 6 99 Fleckenstein, Christine HES 22506 JR Conclusives Summer  30227 2 60,5 
 6 344 Ritter, Miriam HES 29304 Peppy 90003 2 60,5 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 263 Halilovic, Sabine HES 27553 HH Kiss My Cash 27032 8 68,5 
 2 15 Becker, Christiane HES 29666 Double Oak Jacs Joy 24668 7 67,5 
 2 268 Aßler, Tamara HES 29759 A Missy Olena 22543 7 67,5 
 4 256 Görnert, Kerstin HES 21832 Fridaynight Coeur 30846 5 67 
 4 314 Kratzner, Sabrina HES 27904 Holander 29367 5 67 
 6 255 Böhm, Ruth HES 29774 Fiona`s Steam Maschine 30958 3 66,5 
 7 99 Fleckenstein, Christine HES 22506 JR Conclusives Summer  30227 2 65,5 
 8 242 Kaschani, Melina HES 28610 Binihanan 29620 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 255 Böhm, Ruth HES 29774 Fiona`s Steam Maschine 30958 7 
 2 212 Gulden-Schütz,  RLP 29261 Anja 29504 6 
 3 15 Becker, Christiane HES 29666 Double Oak Jacs Joy 24668 5 
 4 230 Kropitsch, Christine HES 22635 Higgies Sugar Babe 30839 4 
 5 242 Kaschani, Melina HES 28610 Binihanan 29620 3 
 6 206 Frei, Christiane WSTF 28224 Cheyenne 29406 2 
 7 99 Fleckenstein, Christine HES 22506 JR Conclusives Summer  30227 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 256 Görnert, Kerstin HES 21832 Fridaynight Coeur 30846 6 
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 2 249 Schautes, Isabell HES 29543 Smart Peppy Walker 30455 5 
 3 15 Becker, Christiane HES 29666 Double Oak Jacs Joy 24668 4 
 4 327 Nebel, Jessica-Nadine HES 28866 Cheyennes Kahlva Cat 31268 3 
 5 352 Ott, Andreas HES 28885 Skip Okie Docs 27159 2 
 6 206 Frei, Christiane WSTF 28224 Cheyenne 29406 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren 1.  Ehrung Bester Reiter Richter 
 Rollo Rieper - Sonnenschutzlösungen  
 nach Maß 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 280 Weyel, Charlotte HES 28165 KJ Miss Minny Penny 27738 4 64,5 
 2 305 Dagan, Lianne HES 29084 Snickers 23 31225 3 59 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 305 Dagan, Lianne HES 29084 Snickers 23 31225 5 65 
 2 233 Hofmann, Lea-Sophie HES 25642 MG Annie Badger 25637 4 62,5 
 3 339 Hähndel, Maya HES 26053 Jacs Pajamas 25941 3 59,5 
 4 204 Geist, Linda HES 28912 Triples Aprilflame 30521 2 47,5 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  FIPO-Design: Textilien und Druck Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 233 Hofmann, Lea-Sophie HES 25642 MG Annie Badger 25637 5 
 2 305 Dagan, Lianne HES 29084 Snickers 23 31225 4 
 3 12 Erlach, Amy HES 25946 Blue Bonnet 30671 3 
 4 204 Geist, Linda HES 28912 Triples Aprilflame 30521 2 
 5 318 Herling, Elina HES 29144 Doubleoak Justinvest 30267 1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 254 Böhm, Jennifer 90005 Fiona`s Steam Maschine 30958 5 64 
 2 321 Münzberger-Gromes,  HES 29963 Dont Lucky 24577 4 57 
 3 253 Henning, Franziska 90004 Drover 31068 3 57 
 4 270 Hegemann, Silke 90006 Impressive Colida`s Jackpot 30474 2 48,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Schotten 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 253 Henning, Franziska 90004 Drover 31068 4 
 2 278 Grauel, Miriam 90007 One In A Million 30475 3 
 3 301 Gaul, Selina 90008 Gismo 90002 2 
 4 270 Hegemann, Silke 90006 Impressive Colida`s Jackpot 30474 1 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 254 Böhm, Jennifer 90005 Fiona`s Steam Maschine 30958 4 
 2 301 Gaul, Selina 90008 Gismo 90002 3 
 3 270 Hegemann, Silke 90006 Impressive Colida`s Jackpot 30474 2 
 4 253 Henning, Franziska 90004 Drover 31068 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 247 Phillipps, Cornelia HES 10967 Play Whiz My Sisi X 28804 5 
 2 228 Rath, Hiltrud HES 971 Go on a Joyride 28350 4 
 3 226 Sauer, Nele HES 19046 HC Randy Disher 29451 3 
 4 298 Klee, Alexandra HES 15398 JCM Miss Chilipepper 31235 2 
 5 336 Petring, Ann-Kristin HES 16007 AKPs Silent Skipper X 28032 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 360 Scheussner, Natascha HES 27770 Slide Me To The Top 22567 6 70 
 2 297 Klee, Alexandra HES 15398 Bevs Sujo 23248 5 69,5 
 2 345 Geppert, Kerstin RHLD 21647 Colonels Pan Flash 23974 5 69,5 
 4 359 Bartmann, Maik RLP 13 Smart Miss N Cash 28404 3 68,5 
 5 329 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 2 68 
 6 259 Krönung, Britta HES 12053 Jacs Benito Red 12557 1 65,5 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 227 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 8 73,5 
 2 45 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 7 70,5 
 2 277 Haesser, Stefanie SAAR 27577 Mara 28259 7 70,5 
 4 291 Lechner, Miriam HES 21752 SR Spirit Of The Sun 27359 5 70 
 5 220 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 4 69,5 
 RHLD 
 6 297 Klee, Alexandra HES 15398 Bevs Sujo 23248 3 68,5 
 7 29 Sauer, Annette HES 7179 Zippos Dreamer BM 27360 2 68 
 8 229 Hutfleß, Lara HES 22293 Urgina 23480 1 65,5 
 8 245 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 1 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 10 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 203 Hörter, Isabell HES 27987 Mate to Move 28765 5 
 2 44 Giesecke, Andrea HES 24585 Funny Little BH 24250 4 
 3 202 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 3 
 4 283 Barth, Lisa HES 19028 No Painted Pepto 27415 2 
 5 220 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 1 
 RHLD 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 227 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 5 70,5 
 2 355 Götte, Regina HES 4489 Double Oak Lightning 16402 4 66,5 
 3 202 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 3 66 
 4 229 Hutfleß, Lara HES 22293 Urgina 23480 2 61,5 
 5 304 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 1 61 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 20 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 227 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 7 
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 2 203 Hörter, Isabell HES 27987 Mate to Move 28765 6 
 3 355 Götte, Regina HES 4489 Double Oak Lightning 16402 5 
 4 29 Sauer, Annette HES 7179 Zippos Dreamer BM 27360 4 
 5 291 Lechner, Miriam HES 21752 SR Spirit Of The Sun 27359 3 
 6 202 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 2 
 7 229 Hutfleß, Lara HES 22293 Urgina 23480 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 261 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 5 70,5 
 2 271 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 4 68 
 3 239 Heldmann, Larissa HES 27287 Pepos Pepito 21181 3 61,5 
 4 205 Essel, Friederike RLP 21931 BV Sheza Fury X 25677 2 60 
 SAAR 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 6 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 261 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 5 
 2 308 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 4 
 3 271 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 3 
 4 205 Essel, Friederike RLP 21931 BV Sheza Fury X 25677 2 
 SAAR 
 5 272 Heyde, Melanie HES 24419 Mike Make Power 29549 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 308 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 4 
 2 261 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 3 
 3 272 Heyde, Melanie HES 24419 Mike Make Power 29549 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 261 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 4 71 
 2 308 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 3 64,5 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Riding Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 228 Rath, Hiltrud HES 971 Go on a Joyride 28350 4 67,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 231 Stein, Laura HES 14398 Play Whiz My Sisi X 28804 5 69 
 2 252 Stein, Tanja HES 5562 Gatlings Hot Cookie X 27976 4 68,5 
 3 361 Scheussner, Natascha HES 27770 El Carino del Curo 30942 3 67,5 
 4 334 Bartmann, Maik RLP 13 Dream on Revolution X 28071 2 67 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 210 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 5 72 
 2 228 Rath, Hiltrud HES 971 Go on a Joyride 28350 4 70 
 3 236 Lemmer, Birgit HES 19946 HH Pococino 29630 3 66 
 3 299 Rothermel, Julia HES 26709 Whinnys Miss Sophie 29557 3 66 
 5 310 Geretschläger, Dana HES 23712 Nic It Chex 30855 1 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 12 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 347 Domanski, Rebecca RLP 22559 Dualy Chex 29572 6 68,5 
 2 202 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 5 67,5 
 3 229 Hutfleß, Lara HES 22293 Urgina 23480 4 67 
 3 246 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 4 67 
 5 245 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 2 66,5 
 6 45 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 1 66 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 311 Plass, Jaqueline HES 22831 Second Chance 23774 6 
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 2 358 Klee, Alexandra HES 15398 Klecks 29734 5 
 3 205 Essel, Friederike RLP 21931 BV Sheza Fury X 25677 4 
 SAAR 
 4 203 Hörter, Isabell HES 27987 Mate to Move 28765 3 
 5 11 Metz, Christina HES 13723 MC Cues little Cat 27995 2 
 6 312 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 1 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 23 Erlach, Cecile HES 25947 Tweety 90001 71 
 2 302 Brulin, Sophia 90009 Artax 27152 70,5 
 3 232 Hofmann, David 90002 MG Annie Badger 25637 70 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 23 Erlach, Cecile HES 25947 Tweety 90001 
 2 223 Jung, Timon 90001 ZS Benito Pride 20480 
 3 302 Brulin, Sophia 90009 Artax 27152 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 350 Büttner, Sarah 90010 Smart Royal Vintage X 26882 
 2 23 Erlach, Cecile HES 25947 Tweety 90001 
 3 223 Jung, Timon 90001 ZS Benito Pride 20480 
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